
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.6m) 2組 (+0.4m)

① 0 0 0 0 ① 0 0 0 0

② 917 寺本　咲来 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 14" 40 ② 658 小野　郁海 尼崎稲園高 1 DNS

③ 6-84 昌　　琴音 園田女子大 4 〔 1 〕 12" 30 ③ 1212 谷　　愛菜 園田高 2 〔 1 〕 12" 39

④ 249 中嶋　葵花 市尼崎高 2 〔 4 〕 13" 04 ④ 118-53 尾﨑　奏月 園田東中 3 〔 4 〕 13" 74

⑤ 307 川口紗稀音 尼崎双星高 2 〔 3 〕 12" 95 ⑤ 114-53 松村　芽依 武庫中 3 〔 2 〕 13" 42

⑥ 467 山下　果耶 尼崎西高 2 〔 5 〕 13" 77 ⑥ 6-192 保科　一葉 甲南大 2 〔 3 〕 13" 71

⑦ 521 小林　あい 尼崎北高 1 〔 6 〕 13" 99 ⑦ 522 佐久間華恵 尼崎北高 1 〔 5 〕 13" 91

⑧ 115-15 松下　心優 大成中 3 〔 2 〕 12" 63 ⑧ 317 森岡　優衣 尼崎双星高 2 〔 6 〕 14" 01

3組 (+0.9m) 4組 (0.0m)

① 915 後藤　由奈 武庫荘総合高 2 DNS ① 478 河田　陽菜 尼崎西高 1 〔 6 〕 15" 42

② 468 大坂　珠梨 尼崎西高 2 〔 4 〕 14" 36 ② 113-86 西谷はんな 園田中 3 DNS

③ 6-103 内藤　　澪 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 47 ③ 1289 小西　流月 園田高 3 〔 1 〕 12" 42

④ 115-13 今﨑　彩葉 大成中 3 〔 5 〕 14" 63 ④ 6-148 黒田　華代 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 44

⑤ 1288 岡本　実来 園田高 3 〔 2 〕 12" 91 ⑤ 258 山下　芽歌 市尼崎高 1 〔 3 〕 13" 16

⑥ 256 田邊　乃愛 市尼崎高 1 〔 3 〕 13" 62 ⑥ 187 田中　はる 県尼崎高 1 〔 4 〕 13" 97

⑦ 314 若宮　　麗 尼崎双星高 2 DNS ⑦ 114-50 小池　藍梨 武庫中 3 DNS

⑧ 518 森本　真緒 尼崎北高 2 〔 6 〕 14" 72 ⑧ 726 祐永　姫那 尼崎小田高 2 〔 5 〕 14" 21

5組 (+0.5m) 6組 (m)

① 113-83 小西　詩桜 園田中 3 DNS ① 0 0 0 0 1

② 469 鈴木　心遥 尼崎西高 2 〔 6 〕 15" 42 ② 0 0 0 0 2

③ 6-124 田中　佑果 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 41 ③ 0 0 0 0 3

④ 6-247 野川　明莉 関西大 3 DNS ④ 0 0 0 0 4

⑤ 183 高見　絢瞳 県尼崎高 2 〔 3 〕 13" 42 ⑤ 0 0 0 0 5

⑥ 1290 近藤　百華 園田高 3 〔 2 〕 13" 25 ⑥ 0 0 0 0 6

⑦ 520 密本　彩乃 尼崎北高 2 〔 5 〕 14" 29 ⑦ 0 0 0 0 7

⑧ 310 飯田　ゆあ 尼崎双星高 2 〔 4 〕 13" 91 ⑧ 0 0 0 0 8

一般高校女子１００ｍ

予選（５組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



(-0.1m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 1288 岡本　実来 園田高 3 8 12" 90 1

② 6-103 内藤　　澪 園田女子大 3 6 12" 45 3

③ 6-124 田中　佑果 園田女子大 2 2 12" 32 7

④ 6-84 昌　　琴音 園田女子大 4 1 12" 14 8

⑤ 1212 谷　　愛菜 園田高 2 3 12" 33 6

⑥ 1289 小西　流月 園田高 3 5 12" 44 4

⑦ 6-148 黒田　華代 園田女子大 1 4 12" 37 5

⑧ 115-15 松下　心優 大成中 3 7 12" 57 2

決　　　勝



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (-0.2m) 2組 (+0.8m)

① 0 0 0 0 0 ① 0 0 0 0 0

② 525 吉田　奈々 尼崎北高 1 〔 6 〕 0 ② 6-171 上江洲柚子 園田女子大 1 〔 7 〕 0

③ 6-134 宮原　莉乙 園田女子大 2 〔 2 〕 0 ③ 6-97 白金愛沙海 園田女子大 3 〔 2 〕 0

④ 6-119 金光　莉緒 園田女子大 2 DNS 0 ④ 1219 小林　流歌 園田高 1 〔 3 〕 0

⑤ 246 谷脇　穂香 市尼崎高 2 〔 3 〕 0 ⑤ 6-145 岡　　穂香 園田女子大 1 〔 1 〕 0

⑥ 6-169 好井　愛結 園田女子大 1 〔 1 〕 0 ⑥ 6-137 吉村　　心 園田女子大 2 〔 4 〕 0

⑦ 1221 多田優衣香 園田高 1 〔 4 〕 0 ⑦ 6-98 高垣　実夢 園田女子大 3 〔 5 〕 0

⑧ 526 永本　奏瑛 尼崎北高 1 〔 5 〕 0 ⑧ 1231 村上姫以菜 園田高 1 〔 6 〕 0

3組 (+0.3m) 4組 (+0.3m)

① 0 0 0 0  0 ① 0 0 0 0  0

② 1217 川見　瑠依 園田高 1 DNS 0 ② 1213 池田　妃那 園田高 1 〔 4 〕 13" 33 0

③ 6-135 村田奈津実 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 35 0 ③ 6-101 栃尾　陽菜 園田女子大 3 DNS 0

④ 1234 森川　亜恵 園田高 2 〔 2 〕 12" 68 0 ④ 6-166 山本　つき 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 73 0

⑤ 6-138 和田　深蒼 園田女子大 2 〔 3 〕 12" 72 0 ⑤ 6-132 藤原かれん 園田女子大 2 〔 3 〕 12" 81 0

⑥ 6-130 廣瀬　杏奈 園田女子大 2 〔 4 〕 13" 04 0 ⑥ 6-94 岸本　冬羽 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 63 0

⑦ 1227 林　　佑亜 園田高 1 〔 5 〕 13" 18 0 ⑦ 6-118 門脇　杏実 園田女子大 2 〔 5 〕 13" 73 0

⑧ 0 0 0 0  0 ⑧ 0 0 0 0  0

一般高校女子オープン１００ｍ



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 2組

① 0 0 0 0  ① 474 奥　　倖菜 尼崎西高 1 〔 6 〕 1' 12" 64

② 321 田中　優奈 尼崎双星高 1 〔 6 〕 1' 12" 64 ② 318 木村　智美 尼崎双星高 2 〔 5 〕 1' 11" 01

③ 247 吉田　七海 市尼崎高 2 〔 3 〕 1' 01" 53 ③ 6-247 野川　明莉 関西大 3 DNS

④ 1298 丸野　　梓 園田高 3 〔 2 〕 1' 01" 36 ④ 6-131 藤田　愛梨 園田女子大 2 〔 3 〕 1' 04" 43

⑤ 6-170 好井　万結 園田女子大 1 〔 1 〕 56" 68 ⑤ 1210 水田　彩花 園田高 2 〔 2 〕 1' 04" 02

⑥ 252 竹内　凛和 市尼崎高 2 〔 5 〕 1' 06" 18 ⑥ 307 川口紗稀音 尼崎双星高 2 〔 1 〕 1' 01" 75

⑦ 183 高見　絢瞳 県尼崎高 2 〔 4 〕 1' 05" 99 ⑦ 256 田邊　乃愛 市尼崎高 1 DNS

⑧ 467 山下　果耶 尼崎西高 2 DNS ⑧ 187 田中　はる 県尼崎高 1 〔 4 〕 1' 10" 30

3組 4組

① 477 北野　志織 尼崎西高 1 〔 6 〕 1' 14" 94 ① 0 0 0 0 1

② 920 内藤　優空 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 1' 16" 49 ② 0 0 0 2 2

③ 6-99 武元　美澪 園田女子大 3 〔 1 〕 59" 26 ③ 0 0 0 2 3

④ 245 青木　花梨 市尼崎高 2 〔 2 〕 1' 00" 31 ④ 0 0 0 0 4

⑤ 1228 福井　絢乃 園田高 1 〔 4 〕 1' 04" 90 ⑤ 0 0 0 2 5

⑥ 6-105 西崎　来実 園田女子大 3 〔 3 〕 1' 01" 49 ⑥ 0 0 0 2 6

⑦ 660 田畑　優樹 尼崎稲園高 1 DNS ⑦ 0 0 0 1 7

⑧ 323 山下　愛子 尼崎双星高 1 〔 5 〕 1' 04" 99 ⑧ 0 0 0 1 8

予選（３組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校女子４００ｍ



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 6-170 好井　万結 園田女子大 1 1 56" 68 8

② 6-99 武元　美澪 園田女子大 3 2 59" 26 7

③ 245 青木　花梨 市尼崎高 2 3 1' 00" 31 6

④ 1298 丸野　　梓 園田高 3 4 1' 01" 36 5

⑤ 6-105 西崎　来実 園田女子大 3 5 1' 01" 49 4

⑥ 247 吉田　七海 市尼崎高 2 6 1' 01" 53 3

⑦ 307 川口紗稀音 尼崎双星高 2 7 1' 01" 75 2

⑧ 1210 水田　彩花 園田高 2 8 1' 04" 02 1

一般高校女子４００ｍ
決　　　勝



400m 1'17"     800m 2'39"     1200m 4'02")

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 318 木村　智美 尼崎双星高 2 DNS ⑦ 659 辰田　真子 尼崎稲園高 1 DNS 0

② 663 勝山　愛加 尼崎稲園高 2 DNS ⑧ 121-11 岡山　　花 常陽中 3  〔 3 〕 5' 11" 75 0

③ 657 上田　悠月 尼崎稲園高 2 DNS ⑨ 1222 田中　芽依 園田高 1  〔 5 〕 5' 18" 77 0

④ 1232 安田　風羽 園田高 1  〔 1 〕 5' 01" 31 ⑩ 321 田中　優奈 尼崎双星高 1  〔 7 〕 5' 42" 67 0

⑤ 1214 大神　彩羽 園田高 1  〔 2 〕 5' 06" 44 ⑪ 655 岡本　莉子 尼崎稲園高 2  〔 6 〕 5' 27" 39 0

⑥ 6-120 木村　爽風 園田女子大 2  〔 4 〕 5' 14" 19

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 1232 安田　風羽 園田高 1 5' 01" 31 8

2 1214 大神　彩羽 園田高 1 5' 06" 44 7

3 121-11 岡山　　花 常陽中 3 5' 11" 75 6

4 6-120 木村　爽風 園田女子大 2 5' 14" 19 5

5 1222 田中　芽依 園田高 1 5' 18" 77 4

6 655 岡本　莉子 尼崎稲園高 2 5' 27" 39 3

7 321 田中　優奈 尼崎双星高 1 5' 42" 67 2

8 0 0 0 0 0 1

決　　　　勝 （Lap time

決　　勝　　成　　績

一般高校女子１５００ｍ



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 663 勝山　愛加 尼崎稲園高 2  〔 6 〕 13' 41" 91 ⑥ 261 齋藤　百花 市尼崎高 1 〔 3 〕 11' 44" 45 0

② 189 谷本　七海 県尼崎高 2 〔 5 〕 13' 00" 96 ⑦ 185 芝村　悠里 県尼崎高 2 〔 4 〕 12' 05" 82 0

③ 1226 早川　侑希 園田高 1 〔 1 〕 10' 58" 23 ⑧ 655 岡本　莉子 尼崎稲園高 2 DNS 0

④ 659 辰田　真子 尼崎稲園高 1 〔 2 〕 11' 33" 96

⑤ 657 上田　悠月 尼崎稲園高 2 DNS

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 1226 早川　侑希 園田高 1 10' 58" 23 8

2 659 辰田　真子 尼崎稲園高 1 11' 33" 96 7

3 261 齋藤　百花 市尼崎高 1 11' 44" 45 6

4 185 芝村　悠里 県尼崎高 2 12' 05" 82 5

5 189 谷本　七海 県尼崎高 2 13' 00" 96 4

6 663 勝山　愛加 尼崎稲園高 2 13' 41" 91 3

7 0 0 0 0 0 2

8 0 0 0 0 0 1

一般高校女子３０００ｍ

決　　勝　　成　　績

Lap time(  1000m  3'36"   2000m  7'18" (  3'42")  )決　　　　勝



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.1m) 2組 (+0.4m)

① 0 0 0 0 ① 0 0 0 0  

② 248 永井　　遼 市尼崎高 2 〔 5 〕 15" 50 ② 263 椿山流季彩 市尼崎高 1 〔 5 〕 20" 40

③ 6-127 萩野　瑠衣 園田女子大 2 〔 3 〕 14" 48 ③ 476 橋本まりん 尼崎西高 1 DNS

④ 6-148 黒田　華代 園田女子大 1 〔 2 〕 14" 03 ④ 310 飯田　ゆあ 尼崎双星高 2 〔 1 〕 17" 15

⑤ 1209 本多　　七 園田高 2 〔 1 〕 13" 87 ⑤ 1233 藤原　柚花 園田高 1 〔 2 〕 17" 38

⑥ 6-74 定池　弥音 園田女子大 4 〔 4 〕 14" 59 ⑥ 257 山口結羽優 市尼崎高 1 〔 4 〕 18" 14

⑦ 6-102 鳥羽　千晴 園田女子大 3 〔 6 〕 15" 59 ⑦ 1204 柿谷　沙奈 園田高 2 〔 3 〕 17" 50

⑧ 0 0 0 0 ⑧ 0 0 0 0  

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 組-ﾚｰﾝ 記録 風

1 1209 本多　　七 園田高 2 1-5 13" 87 +0.1

2 6-148 黒田　華代 園田女子大 1 1-4 14" 03 +0.1

3 6-127 萩野　瑠衣 園田女子大 2 1-3 14" 48 +0.1

4 6-74 定池　弥音 園田女子大 4 1-6 14" 59 +0.1

5 248 永井　　遼 市尼崎高 2 1-2 15" 50 +0.1

6 6-102 鳥羽　千晴 園田女子大 3 1-7 15" 59 +0.1

7 310 飯田　ゆあ 尼崎双星高 2 2-4 17" 15 +0.4

8 1233 藤原　柚花 園田高 1 2-5 17" 38 +0.4

決　　勝　　成　　績

決勝（２組タイムレース決勝）

一般高校女子１００ｍH



一般高校女子４×１００ｍR

1組
1 0 2 0 3 園田高Ａ 4 市尼崎高
0 0 0 0 0 0 0 0 1 1209 本多　　七 2 1 248 永井　　遼 2
0 0 0 0 0 0 0 0 2 1234 森川　亜恵 2 2 249 中嶋　葵花 2
0 0 0 0 0 0 0 0 3 1212 谷　　愛菜 2 3 250 浜木　　梓 2
0 0 0 0 0 0 0 0 4 1219 小林　流歌 1 4 246 谷脇　穂香 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 青木　花梨 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 山下　芽歌 1

〔 〕  " 〔 〕  " 〔2〕 47"26 〔3〕 49"72

5 園田女子大Ａ 6 園田高Ｂ 7 園田女子大Ｂ 8 0
1 6-97 白金愛沙海 3 1 1221 多田優衣香 1 1 6-148 黒田　華代 1 0 0 0 0
2 6-164 森本海咲希 1 2 1227 林　　佑亜 1 2 6-166 山本　つき 1 0 0 0 0
3 6-138 和田　深蒼 2 3 1287 芦田　真由 3 3 6-150 小山さくら 1 0 0 0 0
4 6-94 岸本　冬羽 3 4 1288 岡本　実来 3 4 6-105 西崎　来実 3 0 0 0 0
0 6-119 金光　莉緒 2 0 1289 小西　流月 3 0 6-124 田中　佑果 2 0 0 0 0
0 6-134 宮原　莉乙 2 0 0 0 0 0 6-100 田村璃々花 3 0 0 0 0

〔1〕 47"07 〔4〕 49"78 〔5〕 50"01 〔 〕  " 

２組
1 0 2 0 3 県尼崎高 4 尼崎双星高
0 0 0 0 0 0 0 0 1 186 前田　栄愛 1 1 310 飯田　ゆあ 2
0 0 0 0 0 0 0 0 2 183 高見　絢瞳 2 2 307 川口紗稀音 2
0 0 0 0 0 0 0 0 3 185 芝村　悠里 2 3 317 森岡　優衣 2
0 0 0 0 0 0 0 0 4 187 田中　はる 1 4 323 山下　愛子 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 189 谷本　七海 2 0 311 熊谷　なな 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314 若宮　　麗 2

〔 〕  " 〔 〕  " 〔4〕 55"94 〔1〕 51"99

5 尼崎北高 6 尼崎西高 7 0 8 0
1 526 永本　奏瑛 1 1 473 赤松　　玲 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 522 佐久間華恵 1 2 467 山下　果耶 2 0 0 0 0 0 0 0 0
3 520 密本　彩乃 2 3 474 奥　　倖菜 1 0 0 0 0 0 0 0 0
4 518 森本　真緒 2 4 468 大坂　珠梨 2 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 476 橋本まりん 1 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 477 北野　志織 1 0 0 0 0 0 0 0 0

〔2〕 54"08 〔3〕 55"10 〔 〕  " 〔 〕  " 

予選（２組タイムレース）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位
1 323 山下　愛子 尼崎双星高 1 × × × NM
2 262 福地　結花 市尼崎高 1 × × × NM
3 113-83 小西　詩桜 園田中 3 DNS
4 306 秦　　桃香 尼崎双星高 2 DNS
5 1225 長瀬　早紀 園田高 1 ○ ○ × × × 1m35 0 8
6 250 浜木　　梓 市尼崎高 2 － － ○ ○ ○ × ○ × × r 1m51 4
7 115-11 岸原　結愛 大成中 3 × × ○ ○ × × × 1m35 2
8 527 永井　凛奈 尼崎北高 2 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m48 6
9 251 田中　冬子 市尼崎高 2 ○ ○ ○ × × × 1m40 7
10 311 熊谷　なな 尼崎双星高 2 DNS
11 115-16 山本　胡桃 大成中 3 ○ － ○ ○ ○ × × × 1m48 5
12 6-68 藤本　千愛 園田女子大 4 － － － － － ○ ○ × × ○ × ○ × × × 1m60 3 3
13 6-100 田村璃々花 園田女子大 3 － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m60 1
14 6-146 小野　心鈴 園田女子大 1 － － － － － ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m60 2 2
15 1295 野田　瑚羽 園田高 3 DNS

1m351m30 1m541m45

一般高校女子走高跳

1m511m40 1m63 m1m601m57

記　録　員： 新井　宏昌

審　判　長： 福井　隆夫

1m48



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 724 山内　架音 尼崎小田高 2 ○ × × × 2m00

2 727 佐々木　美月 尼崎小田高 2 － × ○ ○ × × × 2m20 8

3 113-89 竹井　那奈 園田中 2 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 2m40 7

4 113-88 石川　日葵 園田中 2 － × × ○ × ○ × ○ × × ○ × ○ × × × 2m50 7 6

5 306 秦　　桃香 尼崎双星高 2 － － － × × ○ × ○ × ○ × × × 2m50 4 5

6 113-86 西谷はんな 園田中 3 DNS

7 1223 田中　夕映 園田高 1 － － － － － ○ ○ × × ○ ○ × × × 2m80 4

8 6-133 堀ノ内香奈 園田女子大 2 － － － － － － － － × ○ － ○ × × × 3m00 3

9 6-116 大岡　聖和 園田女子大 2 － － － － － － － － － － × ○ － ○ 3m30 2

10 6-121 小林　悠香 園田女子大 2 － － － － － － － － － － － － － 3m60 1

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

9 6-116 大岡　聖和 園田女子大 2 × ○ × × ×

10 6-121 小林　悠香 園田女子大 2 － ○ － ○ × × ×

稲岡　真由

審　判　長： 福井　隆夫

記　録　員：

m3m30 3m40 3m50 3m60 m m m3m75

3m00 3m10 3m20

m m mm

2m50 2m60 2m70 2m80 2m902m40

一般高校女子棒高跳

2m00 2m10 2m20 2m30



順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
３回目までの

最高
３回目ま
での順位

TOP8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 320 讃岐　奏音 尼崎双星高 1 × × × NM NM

2 114-50 小池　藍梨 武庫中 3 DNS DNS

3 916 平　　美優 武庫荘総合高 2 × × × NM NM

4 520 密本　彩乃 尼崎北高 2 － × × NM NM

5 314 若宮　　麗 尼崎双星高 2 DNS DNS

6 317 森岡　優衣 尼崎双星高 2 × × × NM NM

7 518 森本　真緒 尼崎北高 2 － × × NM NM

8 474 奥　　倖菜 尼崎西高 1 × 4m04(-0.1) 4m09(+0.1) 4m09 4m09(+0.1)

9 473 赤松　　玲 尼崎西高 1 × × 4m03(+0.1) 4m03 4m03(+0.1)

10 6-192 保科　一葉 甲南大 2 4m40(+0.2) 4m59(+0.3) 4m61(+0.4) 4m61 4m65(+0.1) × 4m51(-0.3) 4m65(+0.1) 8

11 260 渡部　結楽 市尼崎高 1 × 4m50(+0.5) 4m56(+0.3) 4m56 4m56(+0.3)

12 244 藺牟田夏穂 市尼崎高 3 4m80(+0.4) × 4m66(+0.3) 4m80 4m68(+0.5) 4m83(+0.6) 4m78(+0.2) 4m83(+0.6) 5

13 1203 池上　嬉和 園田高 2 4m66(+0.7) 4m71(+0.4) 4m74(+0.1) 4m74 4m67(+0.4) 4m57(+0.2) 4m80(+0.4) 4m80(+0.4) 6

14 108-91 梶谷　日向 小田北中 3 × 4m58(+0.4) 4m50(+0.6) 4m58 4m58(+0.4)

15 259 森下　友愛 市尼崎高 1 4m74(+0.2) 4m68(+0.2) 4m50(+0.2) 4m74 4m54(+0.3) 4m64(+0.2) 4m67(+0.5) 4m74(+0.2) 7

16 1205 佐藤　舞奈 園田高 2 5m07(+0.3) 5m14(+0.5) 4m96(+0.2) 5m14 5m03(+0.1) 5m06(+0.3) × 5m14(+0.5) 4

17 6-113 乾谷こころ 園田女子大 2 5m10(+0.4) 5m20(+0.1) × 5m20 × 5m10(+0.3) 5m07(+0.4) 5m20(+0.1) 2

18 6-150 小山さくら 園田女子大 1 4m98(+0.2) 5m06(+0.1) 5m16(+0.3) 5m16 × 5m10(+0.2) 5m05(+0.2) 5m16(+0.3) 3

19 1287 芦田　真由 園田高 3 5m28(+0.2) 5m50(+0.5) 5m49(+0.1) 5m50 5m37(+0.3) 5m36(+0.2) × 5m50(+0.5) 1

20 6-114 今岡　理実 園田女子大 2 DNS

競技開始時刻 10:00

競技終了時刻 11:05

宮畑さくら

風力計測員： 西崎　忠夫

審　判　長： 福井　隆夫

一般高校女子走幅跳
《Ａピット　スタンド側》

記　録　員：



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
３回目ま
での最高

３回目ま
での順位

TOP8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 319 高田　愛音 尼崎双星高 1 5m83 6m09 6m30 6m30 6m36 6m57 6m53 6m57 7

2 1211 山下　愛梨 園田高 2 8m45 8m84 8m65 8m84 5m40 7m91 8m17 8m84 6

3 1230 宮岸依瑳菜 園田高 1 8m78 8m80 8m51 8m80 9m11 8m81 9m32 9m32 5

4 255 下南　愛優 市尼崎高 1 8m73 9m47 9m65 9m65 9m31 9m32 9m18 9m65 4

5 1296 久留　未羽 園田高 3 9m41 9m61 10m06 10m06 9m70 9m80 9m96 10m06 3

6 6-112 礒邉　美蘭 園田女子大 2 11m68 11m69 11m65 11m69 11m69 11m68 12m02 12m02 2

7 6-129 早野　美咲 園田女子大 2 11m62 11m51 12m21 12m21 11m79 12m27 12m07 12m27 1

競技開始時刻 10:00

競技終了時刻 11:00

記　録　員： 岩本由紀子

審　判　長： 中川　　透

一般高校女子砲丸投（4.00㎏）



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
３回目ま
での最高

３回目ま
での順位

TOP8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 658 小野　郁海 尼崎稲園高 1 × 17m21 17m21 17m21

2 724 山内　架音 尼崎小田高 2 15m43 15m43 15m43

3 253 浅野　百子 市尼崎高 2 × 16m26 × 16m26 16m26

4 524 米田　優香 尼崎北高 1 21m94 21m94 21m94 7

5 319 高田　愛音 尼崎双星高 1 21m41 × 21m41 21m41 8

6 921 有馬妃奈乃 武庫荘総合高 2 21m90 21m90 22m58 22m58 6

7 186 前田　栄愛 県尼崎高 1 24m11 24m11 24m82 × 24m82 5

8 1218 國生　和花 園田高 1 27m58 27m58 27m58 4

9 1296 久留　未羽 園田高 3 28m18 28m18 30m31 30m31 2

10 1211 山下　愛梨 園田高 2 30m25 30m25 × × 30m25 3

11 6-111 綾　　聖菜 園田女子大 2 32m61 × 32m61 32m69 32m69 1

競技開始時刻 12:25

競技終了時刻 13:38

一般高校女子円盤投（1.00㎏）

記　録　員： 岩本由紀子

審　判　長： 中川　　透



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
３回目ま
での最高

３回目
までの
順位

TOP8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 524 米田　優香 尼崎北高 1 15m59 × 15m59 11 15m29

2 1215 大城　奏衣 園田高 1 20m11 20m11 9 20m11

3 921 有馬妃奈乃 武庫荘総合高 2 19m50 19m50 10 19m50

4 255 下南　愛優 市尼崎高 1 × × 21m52 8 1 × 21m52 8

5 186 前田　栄愛 県尼崎高 1 22m34 22m34 7 2 23m08 23m08 7

6 1218 國生　和花 園田高 1 24m77 24m77 5 4 24m77 5

7 466 大久保美優 尼崎西高 2 DNS

8 727 佐々木　美月 尼崎小田高 2 23m26 × 23m26 6 3 × × 23m26 6

9 254 井上　綾乃 市尼崎高 2 × 26m96 4 5 27m97 27m97 4

10 6-140 國見　砂星 園田女子大 2 35m46 35m46 2 7 35m46 2

11 6-123 竹井　　杏 園田女子大 2 34m83 34m83 3 6 34m83 3

12 1209 本多　　七 園田高 2 42m42 42m42 1 8 45m25 45m25 1

競技開始時刻 14:55

競技終了時刻 16:15

一般高校女子やり投（600g）

記　録　員： 松本　彩華

審　判　長： 中川　　透


